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Komuna e Istogut
Opstina Istok
Municipality of Istog

Kuvendi i Komunés né baze t& nenit 40 paragrafi 40.2 pika d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenit 33
paragrafi 33.1 pika 4 t& Statutit t& Komunés sé Istogut 0INr.62/2010, né¢ mbledhjen e
mbajtur me 31.01.2025 Shqyrtoj Raportin e Planit té Integritetit pér vitin 2024, dhe

nxjerri kété:

NJOFTIMIN ME

RAPORTIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER VITIN 2024

1. Kuvendi i Komunés shqyrtojé dhe debatoj Raportin e Planit t& Integritetit pér vitin

2024.

2. Raporti &shté pjesé pérbérése e kétij njoftimi.

3. Me kopje té kétij Njoftimi t& njoftohen: Zyra pérgjegjése e ketij raporti dhe njé

kopje mbetet n€ arkivin e Kuvendi.

Kryesuesi i Kuvendit
z. li'nver Rugova
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